

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 15-02- 2017 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *dostawa i uruchomienie ciepłarek mikrobiologicznych nr sprawy: 103/17*

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści ciepłarki mikrobiologiczne o zakresie temperatury do 99,9 st. C zamiast do 100 st. C (programator producenta) oraz czy większe ciepłarki mogą mieć pojemność wynoszącą 120 litrów, tylko o 5 litrów większa od dopuszczonej (typoszereg producenta z deklaracją zgodności CE) ?

Odpowiedź:

dot. zakresu temperatury-Zamawiający dopuszcza ciepłarki mikrobiologiczne o zakresie temperatury do 99,9 st..

dot. pojemności-Zamawiający nie dopuszcza ciepłarek o pojemności 120 litrów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zakres temperatury pracy wszystkich ciepłarek od 5 °C powyżej temp. otoczenia do + 70 °C ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza stabilność temperatury w 37 °C dla wszystkich ciepłarek +/-0,2 °C ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4 dot. Ciepłarka mikrobiologiczna o poj. od 50 do 60l

Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę o pojemności 75 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający rezygnuje z urządzenia o większej pojemności.

Odpowiedź: NIE.

Zbyt duża, nieekonomiczna w eksploatacji (przekracza max. pojemność)

Pytanie nr 5 dot. Ciepłarka mikrobiologiczna o poj. od 100 do 115l

Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę o pojemności 120 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający rezygnuje z urządzenia o większej pojemności.

Odpowiedź: NIE.

Zbyt duża, nieekonomiczna w eksploatacji (przekracza max. pojemność)

Pytanie nr 6 dot. Cieplarka mikrobiologiczna o poj. od 100 do 115l

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z zakresem pracy temperatury od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +70°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 7 dot. Cieplarka mikrobiologiczna o poj. od 100 do 115l

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę ze stabilnością temperatury w 37°C: +/- 0,3 °C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: NIE.

Zbyt duży zakres, nie spełnia naszych wymogów w zakresie inkubacji.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 75 l zamiast 50-60l?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 117 l zamiast 100-115?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści cieplarki z zakresem temperatury pracy: 5 C do + 75 C powyżej temp. otoczenia?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści cieplarki z podanymi niżej parametrami:

Wahania temp. w czasie: $\pm 0,2$ °C,

Wahania temp. w przestrzeni: $\pm 0,6$ °C,

Zamiast: Stabilność temperatury w 37 C: +/- 0,1 C?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 12 Dotyczy: Projekt Umowy

- Czy Zamawiający dopuści możliwość konsultacji telefonicznych? (§5)
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO? (§6 ust. 1)
- Czy Zamawiający wprowadzi zapis o odpowiedzialności Zamawiającego za wszelkie uszkodzenia wynikające z nieprawidłowego użytkowania aparatu?
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów: „(...)”, w przypadku wystąpienia 3 istotnych awarii **tego samego podzespołu** (...)”? (§5 ust. 9)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Rozdział I SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 7⁰⁰-14³⁵.

Termin złożenia – do godz. 9⁰⁰ dnia 20 lutego 2017r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 20 lutego 2017 roku

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek